
新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

昨日、介護付有料老人ホーム「アーバンヴィラ四条大宮」の派遣社員１名 

が、新たに新型コロナウイルス陽性と確認されました。当施設で２人目の

陽性者となります。 

当該社員は、１月５日（火）発熱のため病院を受診、ＰＣＲ検査を実施し、 

昨夜、結果の報告を受けました。同日、京都市医療衛生企画課へ連絡し、 

濃厚接触者の特定については保健所からの指示を待っている状況ですが、 

当該社員と接触のあった社員２名について、本日より自宅待機といたし 

ました。只今、感染拡大の防止に全力で取り組んでおります。 

今後も随時、ホームページにて状況をご報告させていただきます。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜り 

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

２０２１年１月７日 

アーバンスタイルケア株式会社 

   介護付有料老人ホーム「アーバンヴィラ四条大宮」 

管理者 坂本 陽平 


